
Presentation av nya kandidater i valberedningens förslag 

 

 

Hej, jag heter Katarina Antonsson och är 57 år, bor tillsammans med min man och våra 7 

Finska lapphundar på gård utanför Falköping.  

 

Mitt stamtavlenamn – Samenäsets kennel, fick jag 2016 och det var också då vi tog vår 

första valpkull. Genom åren har vi haft glädjen att ha fött upp ytterligare 10 kullar.  

 

Jag tränar en del nosework, rallylydnad, agility, viltspår - på hobbynivå, utefter 

personlighet på hunden och det blir även en del utställningar när tiden finns.  

 

Jag ser fram emot en rasklubb där vi har ett gemensamt mål om en uppfödning av en 

rastypisk hund med bra hälsa och mentalitet och som kan fungera i vårt samhälle, vilket 

ligger mig varmt om hjärtat.  

 

Men då krävs det att vi delar med oss av vår kunskap och att alla strävar mot samma mål 

med ett öppet klimat där alla känner sig välkomna och vågar ha sin åsikt oavsett om det 

är uppfödare eller valpköpare. 

 

Jag är även med i utbildningskommittén i Skaraborgs kennelklubb där vi planerar för 

aktiviteter som passar alla, inte bara utställning utan promenader, föreläsningar, valp-och 

unghundskurs och tror att min kunskap därifrån även kan passa i rasklubben.  

 

Har ni några frågor så närvarar jag vid årsmötet och kan besvara frågor då. 

 

Mvh Katarina Antonsson 
 

 



 

 
Hej, Jag heter Victor. 
Jag är 32 år och bor i Johanneshov med min finska lapphund Elli som nu är 15 månader 
gammal, och vilket år jag haft med rasen som får en att vilja slita av sig håret när hon ska gå 
sin egen väg. Bild på henne är bifogad när hon snor all plats i sängen. 
 
Jag har finskt påbrå och härstammar i grunden från karelen där lapphundar inte alls var 
ovanliga där min mamma växte upp, ironiskt nog visste jag inte det förrän jag redan berättat 
att jag valde rasen. 
 
Jag är utbildad inköpare och arbetar på Telenor där jag sitter med alla former av kontrakt, 
just nu med fokus inom operatörernas 5G nät som är påväg inom en framtid. Dessförinnan 
arbetade jag som säljare i 10 år. 
 
Jag är gedigen supporter av Djurgårdens IF både i Fotboll och hockey och ser så många 
matcher jag kan annars spenderar jag min fritid med att träna med Elli, träna själv och gå 
långa sträckor i skogen som vilken annan lapphundsägare som helst. 
 


